Y

.:.“ADJ-'I'F‘ ',f f(/'_}

COMUNE DIMOTTA SANT’ ANASTASIA

CITTA METROPOLITANA DI CATANIA
F. WA e Codice fiscale; 00575910872

- -AREA llI-
URBANISTICA E MANUTENZIONI

FEC: urhanistica(@pec comunamattasantana stasia. gov.i
E-mail: fficiomanytenionifeomune mottasantanaslasia of i

{ Uffici :Via Napoh n.70 - tel, 095,907 382 — fax 095.J08989 ——

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA 1t N, 60 peL 78 HAG %070
REG. GEN. N.J(&BDEL A 6/05/2 “

Opggetto: Impegno di spesa ¢ liquidazione fatture 400515 det 31,12.2018, n. 19303576 del 31.03.2019, n.
19308341 del 30.09.2019 ¢ n. 19310768 del 31.12.2019, per la fornitura in noleggio mediante
adesione alla convenzione CONSIP denominata “4PPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE 26
NOLEGCGTO — Lotto 4", Ditta: CONVERGE S.p.A. con sede legale in Roma (RM) -~ Via Mentore
Maggini n.1.

Periodo: 01.10.2018 —31.12.2018.  Periodo: 01.01.201% - 31.03.2019.
Periodo: 01.07.2019 —30.09.2019.  Periodo: 01.10.2019 - 31.12.2019.
CIG: ZATIBC22102

* IL RESPONSABILE DELELAREA [HA
Premesso:

— che con Determina n. 153 del 21.11.2016, Rez. Gen. n. 950 del 06.12.2016 ad ogpetto: “Impegno
Spesa per la Fomitura in noleggio di Apparecchiature Multifunzione, Affidamento Fornitura alla
Converge 5.p.A. mediante adesione alla convenzione CONSIP denominata “APPARECCHIATURE
MULTIFUNZIONE 26 - NOLEGGIO — Lotto 47;

— che la suddetta fqrmmr)'a relativa al noleggio di n. 1 multifunzione A3 a colori per gruppi di lavoro dt
medie r’hmmmonc ha-una’ durata di 48 mesi, dat 01.04.2017 al 31.03.2021;

Viste le fatture n’ 400515 del 31:12.2018 per I'importo di € 291,74 (LV.A. compresa), n. 19303576 del
31.03.2019 per I'importo di € 291,74 (L V.A. compresa), n. 19308341 del 30.09.2019 per Pimporto di € 291,74
(ILV.A. compresa) e n. 19310768 del 31.12.2019 per Vimporto di € 291,74 (1.V.A. compresa), emesse dalla
ditta CONVERGE S$.p.A. relativamente al canone irimestrale dei seguenti periodi: dal 01.10.2018 al
31.12.2018, dal 01.01.2019 a1 31.03.2019, dal 01.07.2019 al 30.09.2019, dal 01.10.2019 al 31.12.2019;

Vista P'email inviata dalla ditta Converge S.P.A. in data 20.05.2020, con la quale viene comunicato che
I'ammontare degli tnteressi di mora & pari ad € 185,04,

Alttesa I'esigenza di procedere con sollecitudine alla liquidazione delle spese relative alla fornitura per
I'tmporto di € 1.166,96 (I.V.A. compresa) e di € 185,00 per interessi di mora.

Visto il relativo D.U.R.C, dal quale si evince che la Ditta “Converge S.p.A.", risulta essere regolare con i
versamenti contributivi nei confronti LN.P.S. e LN ALL;

Acquisita la dichiarazione sostitutiva resa, dalla Ditta “Converge 5.p.A." con sede legale in Roma (RM) — Via
Mentore Maggini n.1, ai sensi deil’art. 46, co. 1, lett. p) del D.P.R. 445/2000, relativa agli obblighi di
tracciabilita dei flussi finanziari di cui alla legge 13 agosto 2010, 0. 136 e s.mut.;

Visto I'art. |, co. 629, legge 190/2014 — disposizione in materia split “payment” — che ha introdotto un nuovo
metodo di antievasione per il versamento dell’LV.A. all’erario, in base alla quale, per le operazioni fatturate
dal 01 gennaio 2015, Pimporto verra versato daltl’Ente;

Attesa la necessitd di dover acquisire il visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria dal
Responsabile det Servizio Finanziario, ai sensi dellart. 151, comma 4, del D, Lgs. n. 267/2000;

Vista la legge 13/08/2010, n. 136 modificata dalla legge n. 217/2010 di conversione del decreto legge n.
187/2010, al comma 5 deil’art. 3 recita “Ai fini della tracciabilith det flussi finanziar, gh stntmenti di
pagamento devono riporiare , in relazione a ciascuna transazione posta in essere dalla stazione appaltante ¢
dagli altri soggetti di cui al comma |, it codice identificativo gara (CIG), attribuito dall’ Autorita di vigitanza
sut contratti pubblict di lavori, servizi e fomiture su richiesta della stazione appaltante ecc.

Araa Urtarnsdog- 0 Magail Tl OREINTISL - T 09ENAEES

ionbati yrbanistica@QEC.Comunemgﬁgﬂg@gﬁug@m@g@;ggy&ﬁ



Che, a tal fine, it C.1.G. acquisito per I'intervento in oggetto, corrisponde af n. ZA71BC2202;
Vista la Determinazione Stndacale n. 33 del 05/12/2019 di conferimento Responsabilits dell’ Area [~
Visto il D. Lgs. n. 33/2013 in materia di pubblicita e trasparenza degli atti amministrativi,

DETERMINA

Per | motivi espressi in premessa:

* Impegnare e liguidare, la spesa scaturente pari ad € 1.351,96 di cui € 1.166,96 (1.V.A. compresa) per il
pagamento delle fatture n. 400515 def 31.12.2018, n. 19303576 del 31.03.2019, n. 19308341 del 30.09.2019
en. 19310768 del 31.12.20(9 ed € 185,00 per interessi di mora, al cap. 1565/3 del Bilancio.

* Di dare mandato all’Ufficio di Ragioneria di trattenere la quota dell’L.V.A. al 22% pari ad € 210,44 su
apposito Capitolo di entrate del bilancio, per poi versarla secondo modalita stabilite dal Ministero
detl’ Economia e della Finanza,

Di effettuare il papamento come mdlcato nell’ a[leuata dichiarazione m‘;tltutwa resa ai sensi della legge
136/2010 n::l modo che qegue i 3 ‘ '

. ‘I‘rav.:mttere la pmsentc detenmnazmnc al responsabile del servizio finanziario per P'apposizione del visto
di regolaritd contabile aticstante la copertura finanziaria ex art. 183 co,7 det D.Lgs 18/08/2000 n.267.

* Dare atto che il presente provvedimento é rilevante ai fini dell’ Amministrazione trasparente di cui al
Dlgs. o 33/2013 e sani

» Dare mandato all’Ufficio di Segreteria di procedere alla pubblicazione ed alla registrazione della presente
nei modi e termini di legge

Avversg il presente provvedimento & esperibile ricorso al TAR Sicilia, sez. di Catania, nel termine di 60 gg. o

in alternativa ricorso straordinario al Presidente defla Regione nel termine i 120 giorni, entrambi decorrenti

dalla data di notifica o comunicazione del*atto o defla piena conoscenza di esso.

I Resporizabile dell” Arvea ITI*
{Istr. DiprGeom. Stefano Finocchiaro)

M@LW

,,5, SJL SEGRETARIO GENERALE

[R\o 501 ana@nﬁﬂﬂ ¥
.»‘ - —-"'/f

Ehrvegiisiena i Maooil SO te onSA W BAY Tas DOe 0 aRG

Rty urbamstlca@pac comunemoﬂaaantanaslas&a aov. it

B e Tt o o

B e

sernra

2 T B 0T

ek

R T PEL

SO ALEAE

= ST




VISTA la regolarita contabile e la copertura finanziaria della presente determina di impegna con la
seguente imputazione , nel Bilancio Pluriennale 2019/2021 - Competenza 2019 2020

Miss. Progr. T diw. CaMDfLB 4(5 A. Q:al..ﬁ IQ -
Miss, __ Progr Tit. Liv. L .
Miss. - Frogr. Ti. | Liv, Cap. € p. n.
Miss. _—  Progr. T L £ Imp. n
Miss, Progr. Tit. :LIV. € fmpen.
Motta Sant'Anastasia, Iy ««2._9_./ 1*’2‘:}‘2{"} I! Responsa\\{o del SE&& &mm,{.
E S SEGRE

ﬂrm Iﬂ Djﬁj‘e

La retroscritta determina & stata annotata in dats odlerna aﬂ\f ,[-‘ﬁ—,i del &Q {/6 ( del registro
delle determine dei capi settore e viene contestualmente trasmessa ai compdnenti Uffici, Tecnico,
Ragioneria ¢ Contratti per 'esecuzione di rispettiva campeienza.

Motta sant'‘Anastasia, "léi/—’éi/d v Il Responsabile dell’Ufficio di Segreteria
¢ o

I presente atto & stato pubblicato all’Albo Pretorio al N° indsta

Motta Sant'Anastasta, i
I Messo Comunale

5i dichiara che avverso il presente atto, nel perioda dal al , di pubblicazione,
non seno pervenuti reclami e/o oppasizioni,

Motia S5ant'Anastasia, |

I Responsabile del Servizio Protocolle

E' copia conforme all'originale

Motta Sant'Anastasia, fi H Segretario Comunale







